

Herning Køretekniske Anlæg A/S

Trafikskolevej 30, Hammerum
7400 Herning

CVR-nr. 18 81 42 42

ÅRSRAPPORT

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 31/ 3 2022

Knud Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Herning Køretekniske Anlæg A/S
Trafikskolevej 30, Hammerum
7400 Herning

Telefon: 97 20 90 22
E-mail: kta@firma.tele.dk

CVR-nr.: 18 81 42 42
Stiftet: 1. oktober 1995
Kommune: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Verner Bundgaard, formand
Allan M. Tornvig
Birgitte Kamp

Direktion

Birgitte Kamp

Revisor

Blicher Revision & Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østergade 48
7400 Herning

Jan Hjorth, statsaut. revisor
Annette S. Bækgaard, revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at selskabet driver køreteknisk anlæg, herunder udleje af baner og lokaler samt giver køreundervisning, såvel praktisk som teoretisk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af modtaget kompensation fra COVID-19 hjælpepakker. Der henvises til note 1. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer nominelt kr. 40.000 af selskabets kapitalandele. Beholdningen udgør 6,67% af selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020 kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	1.105.861	918
Distributionsomkostninger	-39.093	-51
Administrationsomkostninger	-235.168	-192
DRIFTSRESULTAT	831.600	675
Finansielle indtægter	1.156	6
Andre finansielle omkostninger	-37.678	-51
RESULTAT FØR SKAT	795.078	630
3 Skat af årets resultat.....	-175.650	-139
ÅRETS RESULTAT	619.428	491
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	619.428	491
DISPONERET I ALT	619.428	491

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021	2020 kr. 1.000
4 Anlæg og bygninger	6.177.734	6.426
4 Skolevogne og motorcykler.....	378.209	362
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.791	111
Materielle anlægsaktiver.....	6.643.734	6.899
ANLÆGSAKTIVER.....	6.643.734	6.899
Beholdning brændstof	48.500	29
Varebeholdninger	48.500	29
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.975	128
Andre tilgodehavender	0	6
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	40.913	5
Periodeafgrænsningsposter.....	4.902	3
Tilgodehavender	254.790	142
Likvide beholdninger	583.557	184
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	886.847	355
AKTIVER	7.530.581	7.254

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021	2020 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	600.000	600
Overført resultat.....	4.871.149	4.251
EGENKAPITAL.....	5.471.149	4.851
Hensættelse til udskudt skat	875.000	844
HENSATTE FORPLIGTELSER	875.000	844
Prioritetsgæld.....	368.996	621
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	368.996	621
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	253.241	254
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	168.043	73
Selskabsskat.....	110.650	100
Anden gæld.....	283.502	496
Kortfristede gældsforpligtelser	815.436	938
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.184.432	1.559
PASSIVER	7.530.581	7.254
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1.000
Virksomhedskapital primo	600.000	600
Virksomhedskapital ultimo	600.000	600
Overført resultat, primo	4.251.721	3.825
Årets resultat.....	619.428	491
Erhvervelse af egne kapitalandele	0	-65
Overført resultat ultimo.....	4.871.149	4.251
EGENKAPITAL.....	5.471.149	4.851

Noter

	2021	2020 kr. 1.000
1 Særlige poster		
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19 hjælpepakker. Kompensationen, der udgør kr. 408.653, er indtægtsført under andre driftsindtægter.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	411.182	491
Pensioner	47.376	50
Andre omkostninger til social sikring	17.702	18
	476.260	559
Bestyrelse, honorar	8.800	12
	8.800	12
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	144.650	109
Regulering udskudt skat	31.000	30
	175.650	139

Noter

	Anlæg og bygninger	Skolevogne og motorcykler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris 1. januar 2021.....	10.649.580	951.361	515.709
Årets tilgang	0	98.710	0
Afgang	0	-83.000	0
Kostpris 31. december 2021.....	10.649.580	967.071	515.709
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021	-4.224.207	-588.369	-405.464
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	83.000	0
Af-/nedskrivninger	-247.639	-83.493	-22.454
Af-/nedskrivninger 31. december 2021.....	-4.471.846	-588.862	-427.918
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	6.177.734	378.209	87.791

	2021	2020 kr. 1.000
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	40.913	5
	40.913	5

Tilgodehavendet er et sædvanligt, forretningsmæssige mellemværende, indgået på markedsvilkår, og er ikke omfattet af selskabslovens forbud mod lån mv. til selskabsdeltagere og ledelsesmedlemmer. Lånebetingelserne er sædvanlige og er indgået på almindelige kreditbetingelser.

	1/1 2021 Gæld i alt	31/12 2021 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld.....	622.239	368.996	0
	622.239	368.996	0

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

Der er indgået leasingaftaler på 21 stk. skolevogne for i alt kr. 1.324.292. Restløbetiden for leasingaftalerne er 2 år og for en 2 år og 5 måneder. Den gennemsnitlige samlede månedlige ydelse er på kr. 27.364.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Pantet udgør kr. 4.855.000, og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver hertil er kr. 6.177.734. Endvidere er deponeret ejerpantebrev på kr. 1.000.000 til sikkerhed for lån i pengeinstitut. Herudover er der til sikkerhed for lån i pengeinstitut yderligere deponeret virksomhedspant ved skadesløsbrev på kr. 200.000 i andre anlæg, driftsmateriel, inventar og udestående fordringer med en regnskabsmæssig værdi på de pantsatte aktiver på kr. 715.888.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse herudover andrager kr. 0.
